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AMIX CLA 1200 + Green Tea
120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

AMIX™ CLA 1200 (Conjugated Linoleic Acid) CLA jest sprzężonym kwasem linolowym, który nie jest produkowany przez ludzki organizm. Kwas ten
możemy znaleźć w wołowinie, jagnięcinie i przetworach mlecznych, wykazano również, że ma pozytywne działanie. W przypadku osób z nadwagą CLA świetnie się
sprawdza, pomaga zmiejszyć nadmiar tkanki tłuszczowej. CLA sprzyja wzrostowi masy mieśniowej, wspiera system odpornościowy i co najważniejsze obniża zawartość
tkanki tłuszczowej w okolicach brzucha! CLA obniża poziom cholesterolu i insulinoodporność. AMIX CLA 1200 + Green Tea jest idealnym wyborem jeśli chcesz
cieszyć się dobrym zdrowiem i kontrolować wagę. Produkt został wzbogacony ekstraktem z zielonej herbaty, dzięki czemu spalanie tkanki tłuszczowej wraz z kaloriami
będzie jeszcze bardziej skuteczne!

Korzyści:

Zwiększa beztłuszczową masę mięśniową
Pomaga w pozbyciu się nadmiaru tłuszczu
Przyspiesza metabolizm
Bardzo wysokie stężenie, aż 1200mg w jednej kapsułce
Skuteczne połączenie z zieloną herbatą

 

Sposób użycia:

Przyjmij 2 kapsułki dziennie z posiłkami. Produkt należy obficie popić wodą.

 

Wartość odżywcza:

Porcja: 3 kapsułki

Wartość w porcji                                             % Daily Value*

Active Ingredients

Amix™ CLA (Standardized for 80% Conjugated Linoleic Acid) 1500 mg

   Conjugated Linoleic Acid 1200 mg

Green Tea Extract 300 mg
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* Daily Value not established

 

Inne składniki: Gelatin capsule (made from pure gelatin, water, dyes: titanium dioxide), Methocel® (Micro-Polymer Cellulose Ethers of Hydrophilic Matrix Systems),
magnesium stearate, silicon dioxide

 

Ostrzeżenia: Najlepiej spożyć przed końcem : patrz opakowanie. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25 stopni w chłodnym miejscu z dala od światła
słonecznego. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. Przechowywać z dala od dzieci. Nie używaj jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej dawki.
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